
Comune di Gualdo Tadino
Provincia di Perugia

SETTORE POLITICHE SOCIALI E CULTURALI N. 10  UFFICIO POLITICHE CULTURALI

                            ORDINANZA  N° 94             del 24-09-2019

OGGETTO: GIOCHI DE LE PORTE 2019: CHIUSURA SCUOLE VENERDI 27-SABATO 28
SETTEMBRE

IL SINDACO
del Comune di Gualdo Tadino

PREMESSO CHE:
in data 27, 28 e 29 Settembre 2019 si svolgerà a Gualdo Tadino l’edizione 2019 de-
“I Giochi de le Porte”, che vedrà, come ogni anno, il coinvolgimento e l’impegno
attivo di molti cittadini, soprattutto dei più giovani;

CONSIDERATO CHE:
L’affluenza di turisti ed il sensibile movimento presso il centro storico e nelle zone-
limitrofe della città in occasione dei tre giorni di svolgimento dell’evento potrebbe
causare dei disagi al traffico nonché disturbo per l’ordine pubblico;

VISTI:
l’articolo 139 comma 1 lettera e) del D.Lgs 31/03/1998 n. 112;-
l’art. 54 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267;-

ORDINA

La chiusura di tutti gli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado di Gualdo Tadino nelle date di
venerdì 27 e di sabato 28 Settembre 2019.

E’ fatto obbligo all’ufficio competente notificare la presente ordinanza ai Dirigenti di tutti gli
istituti scolastici.

IL SINDACO
Dr. Massimiliano Presciutti

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt.20 e 24 D.Lgs.82/2005 e ss.mm.ii.)


